
Cena (bez DPH): 

212 Kč
Cena (s DPH): 

257 Kč

Lopatka na smetí - červená

Popis produktu

Kvalitní a pevná lopatka skvěle přiléhající k povrchu. Ergonomické provedení umožňuje snadnou a pohodlnou manipulaci. Díky kvalitnímu

materiálu se nástroj snadno umývá a je vhodný k použití v potravinářském průmyslu. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky

dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.  

Materiál: polypropylen Žlutá, černá, bílá, červená, modrá a zelená  

Informace

Katalogové číslo 570502056604

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 330 mm 

Výška: 100 mm 

Barva: červená 

Délka: 295 mm 

Hmotnost: 295 g 

Kód Vikan: 5660 

Materiál: PP 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

